
Zarządzenie nr 11/2023
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku

z dnia 10 sierpnia 2023 r

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 7/2023  Kierownika Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia
Programu  „Asystent  osobisty  osoby  niepełnosprawnej”  edycja  2023  finansowanego
z Funduszu Solidarnościowego

Na podstawie  § 10 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku (Uchwała
Nr XLII/344/2022 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku) oraz Zarządzenia Nr 133/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Pieńsk z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie powołania Pani Doroty
Szubartowskiej  na  stanowisko  Kierownika  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Pieńsku

zarządzam , co następuje:

§ 1
W § 3 wprowadza się następujące zmiany
wyrażenie „§ 4430 Różne opłaty i składki 518 zł 

        § 4410 Podróże krajowe 7150 zł „
otrzymuje brzmienie

      „§ 4430 Różne opłaty i składki 1018 zł 
                   § 4410 Podróże krajowe 6650 zł „

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


